Y,

MMHUCTEPCTBO HAYKU U BBICIIEI'O OBPA30BAHU S POCCUMCKOM ®EJEPALINN

(I)CI[CpaJ'IBHOG rocyaapCTB€HOC 6IOI[)KCTHOC O6pa3OBaTCJ'H>HOC YUYPCKACHUEC BBICIICTO O6pa3OBaHI/I$1
"MOCKOBCKHI1 TOCYIAPCTBEHHBII YHUBEPCUTET TEXHOJIOTHI M YIIPABJIEHUSI
MMEHH K.T'. PA3YMOBCKOT'O (IIEPBBIii KA3AYNi1 YHUBEPCUTET)"

(®I'BOY BO "MI'YTY UM. K.I'. PA3YMOBCKOT'O (TTKV)")

PE3YJIBTATHI OITPOCA
paboronaareneil ¥ (Win) ux 00bEIMHEHUN, HHBIX IOpUANYECKUX U (1K) HU3HYECKUX JIUIL 00 YIOBIETBOPEHHOCTH KAYECTBOM 00pa30BaTeIbHON

JIEATENBLHOCTH 110 00pa30BaTENLHBIM IPOrPAMMAM BBICIIETO 00Pa30BaHMs U CPENHEr0 PO ECCHOHAIILHOr0 00pa3oBaHus
(obyuaromuxcs/HIIP/paboronareneit)

19.03.02 IIpoAyKTEI IUTAHUSA M3 PACTUTEIHHOT'O CHIPhS
(koI ¥ HANMEHWHOBAHHE HANPABICHHUS OATOTOBKH/CIIEIINAIBHOCTH)

TexHomorus xneda, KOHAUTEPCKUX M MAKAPOHHBIX U3IEAHH (HYHKIIMOHAILHOTO Ha3HAYEHHUS
(HarMeHOBaHKEe 00Pa30BaTENBHOM IPOrPAMMBI)

1. HaumeHoBaHMe Balel opraHmsaumm (ob6ssaTenbHoe none)

1.1. OO0 "Meney3oBcKuii anesatop"

1.2. AO "CrepnutamaKkckui xnebokombuHat"

2. Cdepa geatenbHocTn opraHusauum (npegnpuatus) (obasatenbHoe nose)

2.1. XpaHeHune 1 CKnagmpoBaHue 3epHa

2.2. Npoun3BoAcTBO xneba U MyUYHbIX KOHAUTEPCKUX U3L4ENUIA, TOPTOB U MUPOKHbIX HEANUTEIbHOIO XPaHeHUA

3. BbibepuTe, BbINYCKHUKN KaKMX HanpaBAeHWIA NOArOTOBKM/cneumanbHOCTEN TPYAOYCTPOEHbI B Ballei opraHusaumn? (Bbibop 13 nepeyHs Wndppos
HanpaBAeHMI1 NOAroTOBKM/cneLmanbHoOCTeN)



19.03.02 MpoAayKTbl NMUTAHUA U3 PACTUTENIBHOTO CbiPbs

4. Bbibepute obpasoBaTesibHy0 Nporpammy (Nnpodunsb) (Bbibop M3 NepeyHs obpasoBaTesibHbIX Nporpamm (npoduneit))
TexHos0rMsA xn1eba, KOHAUTEPCKUX U MAKaPOHHbIX U34eAni GYHKLMOHAIbHOTO Ha3HaYeHUA

5. YuacTsytoT 1 npeactasmTenn Bawei opraHmsaumm B paspaboTtke (akTyanmnsaumm) o6pasosaTesibHbIX MPOrpamm?

Oa 2 | 100%
Het 0%
2 | 100%

6. yHaCTBleT nn npeacrasutenn Bawen OopraHunsaunn B AeATe/IbHOCTUN roCyaapCTBEHHbIX 9K3aMeEHAUNOHHbIX KOMMCCUI YHMBepCMTETa??

Oa 2| 100%
Het 0%
2 | 100%

7. YuacTeyeT v Bawa opraHnsaums B opraH1M3aummn NpakTMYeckoi NoAroToBKM 06y4atoWmxcs yHuBepcuTeTa?

Oa 2 |1 100%
Het 0%
2 | 100%

8. Kakumu KayectBammn 061agatoT BbINYCKHUKM YHUBEPCUTETA: (YKaXKUTE BCE BO3MOXKHbIE BapUaHTbI)

YMeHNe KOPPEKTHO
2| 13%

BbINONHATb
nocTaB/IeHHble 3a434M
dpyamMpoOBaAHHOCTb 2] 13%
TBOpYECKMN Nnoaxoa K

P AXOA 2| 13%
aeny




OpraHunsaTopckue
crnocobHocTn

13%

KoOMMyHHWKaTMBHblE
HaBbIKM (YymeHuMe
paboTaTb B KOMaHAE,
cnocobHocTb
HaNa*KMBaTb KOHTaKTbl B
KonnekTunse)

13%

YMeHue bbIcTpo
OpUEeHTMpPOBaTbLCA B
HOBbIX YCNOBUAX U
Haxo4uTb pelleHuns B
HeCcTaHAAPTHbIX
cUTYyaumsax

13%

BnageHue
COBpEeMEHHbIMM
meTogamm u
TexXHonorMAMM Ann
peweHua
npodeccnoHanbHbIX
3aga4

13%

CnocobHocTb
NPOEKTUPOBATb U
OCyLLeCTBAATb paboTy
nog, pykoBoACTBOM
cneumanucta bonee
BbICOKOM KBanudpuKaumm

13%

[dpyroe

0%

16

100%




9. OueHuTe, NoXKanyicTa, 0bLWwmii ypoBeHb NOATOTOBKM BbIMYCKHUKOB

(sbiBepUTe LMDPY B KaXKAOM CTPOKe Mo wWwKane: 1 6ann — MMHUMaNbHasA BblparKeHHOCTb KavyecTBa, 10 621108 — MakcMmasibHas)

% % % | 4| % % % % % % | 10| % KCymmd %

YpoBeHb
chopMMUPOBAHHOCTH
KOoMMeTeHUni no 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 2 |100%
obpasoBaTenbHOM
nporpamme
YpoBeHb TeopeTUYecKmx

POBEHD TEOP 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% | 2 |100%
3HAHUU
YpoBeHb NpaKTUYECKUX

poBEHb NP 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% | 2 |100%
YMEHWI N HaBbIKOB
10. OueHnTe, NOXKanyicTa, ypoBeHb NOAroTOBKM 06yUatoWMXCca, HanpaBAeHHbIX YHUBEPCUTETOM Ha NPaKTMKY B Bally opraHusaumio:

(BbIBEpPUTE LUNPPY B KaxkaoM cTpoKe no wkane: 1 6ann — MUMHMMaNbHan BbiparKeHHOCTb KayecTsa, 10 6annoB — MakcMManbHasn)

% % % | 4] % % % % % % | 10| % [cymmd %
YpoBeHb TeopeTUYecKmx
3HaHMI 0byyvarowmxces,
yratot 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% | 2 |100%

NpUXoaALWMNX Ha
NPaKTURY




YposeHb
npodeccnoHanbHoM
noAroToBKU
(NpaKkTMYecKMx HaBbIKOB
N YMEHU)
obyuatowmxcs,
NpUXo4ALMNX Ha
NpPaKTUKY

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

100%

YpoBeHb
B3aMMOLENCTBUA
COTPYAHWKOB
yHUBepcuTeTa 1 Bawen
opraHuM3auum npm
nposeaeHnn NPaKTUKK
obyuvatowmxca

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

100%

YpoBeHb COOTBETCTBUA
paboumnx nporpamm
NpaKTUK 3aga4am Bawew
opraHmMsauum

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

100%

YpoBeHb COOTBETCTBUA
TEeM BbIMYCKHbIX
KBaNMPUKALMOHHbBIX
paboT aKTyasibHbIM
3a/,a4am Baweit
opraHusauuu

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

100%

11. Kakme HanpasneHuA B3aMMOAeV1CTBMH C YHMBepcuTeTom Bbl cumtaete Hanbonee nepcnekKTMBHbIMU: (yKa)KMTe BCe BO3MOXHble BapVIaHTbI)




YyacTue coTpyaHMKOB
Baweit opraHusaumm B
2| 22%
obpasoBaTesibHOM

npouecce

LleneBasa noAroToBKa
cneunanmncros gna 11 11%
Bawew opraHusaumum

TpynoycTponcteo
BbIMYCKHWKOB B Bawy 2] 22%
opraHM3auuio

NposegeHune 2| 22%
COBMECTHbIX
MeponpUATUN

OpraHusauuma
CTa*KNMPOBOK 2| 22%
obyuvatowmxca

Opyroe 0%

9 | 100%

12. Yto, no Bawemy MHeHUIo, cneayeT yAydlmnTb B MOArOTOBKE BbIMYCKHUKOB YHUBEPCUTETA? (YKaXKUTe BCe BO3MOXKHbIE BapuaHTbI)

YposeHb TeopeTmnyeckmnx | 1| 33%
3HAHWM

YpoBeHb npakTuyecknx | 1| 33%
YMEHWI N HaBbIKOB

HaBbiku
NPOM3BOACTBEHHOM 0%
ANCUMNNINHDI




1] 33%
HaBbIku camopassuTnA u

CaMOO6pa3OBaHMﬂ

Lpyroe 0%

3 | 100%




